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2018-05-25 Femund bridgefestival - lag

Kampresultat PBN Total Butler ...

18 lag. Antall runder: 9.

Plass Lag Poeng Navn Lagsammensetning
1 4 125,71 Turkameratene Fyrun - Andersbakken - Hgyem - Barseth
2 1 124,81 P3 hver side av Oppdal Noreng - Skagestad - Byrkjeland - Granly
3 17 110,03 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer. Olsen - Johnsen - Bog¢ - Johansen
4 11 107,74 Geysir Gunnarsson - Ng¢rgaard - Wilt - Larsen
5 3 103,97 ProWenger <3 Grude - Stoen - Grude - Hornslien
6 8 99,57 Helt til bunns @verland - Sandvik - Dyrkorn - Bremnes
7 7 99,37 Gutta pa skauen Stenbro - Forbregd - Barikmo - Bolland
8 5 97,52 Sorkens Venner Lauritsen - Aasheim - Moen - Almaas
9 12 97,21 Aungien Aungien - Rgdal - Hovd - Jensen
10 6 88,35 Sticky Fingers Asgard - Foss - Haugen - Sagbakken
11 9 88,29 Balla Morken - Bakken - Bartnes - Lunna
12 13 83,88 Opp og ned Bjerkset - Langen - Lghre - Kjgrstad
13 16 81,35 Hildoras Jokere Samuelshaug - Femundsenden - Lunheim - Tolgensbakk
14 14 78,68 ROY Utsi - Hummel - Engen - Brakalsvalet
15 15 70,99 Stange Atletene Storsveen - Bakken - Hagen - Martinsen
16 18 65,82 Pausegutta Paus - Strandvik - Sgberg - Berget
17 2 48,99 Hold'em & Fold'em Hokstad - Hokstad - Triumf Dahl - Strg¢m
18 16 47,72 Trgens Trgen - Tgrmoen - Solvang - Solvang
Runde: 9
Bord Lag IMP Poeng
1 4 Turkameratene 12 Aungien 26-13 14,93 5,07
2 1 P& hver side av Oppdal 5 Sorkens Venner 18-13 12,18 7,82
3 9 Balla 17 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer. 35-34 10,47 9,53
4 3 ProWenger <3 6 Sticky Fingers 17-10 12,94 7,06
5 2 Hold'em & Fold'em 11 Geysir 11-37 1,99 18,01
6 7 Gutta pa skauen 14 ROY 41- 6 19,43 0,57
7 16 Hildoras Jokere 13 Opp og ned 11-30 3,47 16,53
8 18 Pausegutta 15 Stange Atletene 34-25 13,65 6,35
9 10 Tre¢ens 8 Helt til bunns 0-45 0,00 20,00
Runde: 8
Bord Lag IMP Poeng
1 5 Sorkens Venner 17 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer. 12- 5 12,94 7,06
2 16 Hildoras Jokere 4 Turkameratene 2-20 3,71 16,29
3 9 Balla 1 Pa hver side av Oppdal 15-38 2,58 17,42
4 3 ProWenger <3 12 Aungien 6-28 2,79 17,21
5 11 Geysir 7 Gutta pad skauen 26-12 15,22 4,78
6 8 Helt til bunns 6 Sticky Fingers 27-16 14,32 5,68
7 13 Opp og ned 18 Pausegutta 25-38 5,07 14,93
8 14 ROY 10 Trgens 20-20 10,00 10,00
9 2 Hold'em & Fold'em 15 Stange Atletene 27-26 10,47 9,53
Runde: 7
Bord Lag IMP Poeng
1 17 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer. 1 P3a hver side av Oppdal 0-22 2,79 17,21
2 4  Turkameratene 5 Sorkens Venner 17- 3 15,22 4,78
3 11 Geysir 3 ProWenger <3 5-21 4,22 15,78
4 6 Sticky Fingers 15 Stange Atletene 32-11 16,99 3,01
5 7 Gutta pa skauen 16 Hildoras Jokere 15- 2 14,93 5,07
6 12 Aungien 8 Helt til bunns 22- 7 15,50 4,50
7 9 Balla 2 Hold'em & Fold'em 21- 7 15,22 4,78
8 18 Pausegutta 14 ROY 3-31 1,64 18,36
9 10 Trgens 13 Opp og ned 29-11 16,29 3,71
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Runde:
Bord

VoNOOTUVTE WNBRE

6
Lag

17 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer.

11 Geysir

1 P3a hver side av Oppdal
7 Gutta pa skauen

15 Stange Atletene

12 Aungien

16 Hildoras Jokere

18 Pausegutta

2 Hold'em & Fold'em

ProWenger <3
Turkameratene
Sticky Fingers
Sorkens Venner
Helt til bunns
ROY

Trgens

Balla

Opp og ned

IMP
11-13
9-24
27- 4
0- 5
11-12
27- 6
36- 0
0-33
10-12

Poeng
9,08
4,50

17,42
7,82
9,53

16,99

19,56
9,85
9,08

Runde:
Bord

LoOoONOOTUEAWNERE

17 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer.

4 Turkameratene

3 ProWenger <3

6 Sticky Fingers
5 Sorkens Venner
15 Stange Atletene
14 ROY

8 Helt til bunns
10 Trgens

11

Geysir

Pa hver side av Oppdal
Gutta pa skauen
Hildoras Jokere
Aungien

Opp og ned

Balla

Hold'em & Fold'em
Pausegutta

IMP

18- ©
6- 6
20-11
18-17
24- 2
22-28
26-20
33- 3
0-33

Poeng
16,29
10,00
13,65
10,47
17,21

7,43
12,57
18,69

9,85

Runde:
Bord

=

wvoNOUVhwWN

17 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer.

11 Geysir

6 Sticky Fingers

1 P3 hver side av Oppdal
13 Opp og ned

4 Turkameratene

9 Balla

5 Sorkens Venner

2 Hold'em & Fold'em

16
15

14

12

18
10

Hildoras Jokere
Stange Atletene
Gutta pa skauen
ROY

ProWenger <3
Helt til bunns
Aungien
Pausegutta
Trgens

IMP
43- 0
50- 1
10- 9
19-10
14-41
33- 6
12-15
39- 1
15-13

Poeng
20,00
20,00
10,47
13,65

1,81
18,19

8,65
19,80
10,92

Runde:
Bord

vVoNOTUE,WNE

6 Sticky Fingers

16 Hildoras Jokere

3 ProWenger <3

8 Helt til bunns

12 Aungien

14 ROY

7 Gutta pa skauen
15 Stange Atletene

2 Hold'em & Fold'em

Gudinna, presten og 2 himmelske proffer.

Geysir

P& hver side av Oppdal
Balla

Opp og ned
Turkameratene

Trgens

Sorkens Venner
Pausegutta

IMP

5-18
10-12
8-24
22- 4
20-31
24-29
44-12
26- 4
29-41

Poeng
5,07
9,08
4,22

16,29
5,68
7,82

19,00

17,21
5,37

Runde:
Bord

VLoOoNOOTUEWNLER

4 Turkameratene

1 P& hver side av Oppdal
16 Hildoras Jokere

8 Helt til bunns

13 Opp og ned

14 ROY

10 Trgens

12 Aungien

18 Pausegutta

Gudinna, presten og 2 himmelske proffer.

Geysir

Balla

Sorkens Venner
Gutta pa skauen
Sticky Fingers
Stange Atletene
Hold'em & Fold'em
ProWenger <3

IMP
15-17
13-25
20-14

7-24
22-15
15-25

7-25
35- 2

2-40

Poeng
9,08
5,37

12,57
3,96

12,94
6,01
3,71

19,15
0,20
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10,92
15,50
2,58
12,18
10,47
3,01
0,44
19,15
10,92

3,71
10,00
6,35
9,53
2,79
12,57
7,43
1,31
19,15

0,00
0,00
9,53
6,35
18,19
1,81
11,35
0,20
9,08

14,93
10,92
15,78
3,71
14,32
12,18
1,00
2,79
14,63

10,92
14,63
7,43
16,04
7,06
13,99
16,29
0,85
19,80
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Bord Lag IMP
1 1 P& hver side av Oppdal 2 Hold'em & Fold'em 16- ©
2 3 ProWenger <3 4 Turkameratene 10-21
3 5 Sorkens Venner 6 Sticky Fingers 7-24
4 7 Gutta pa skauen 8 Helt til bunns 3- 2
5 9 Balla 10 Trgens 21-12
6 11 Geysir 12 Aungien 34-15
7 13 Opp og ned 14 ROY 2-12
8 15 Stange Atletene 16 Hildoras Jokere 8-36
9 17 Gudinna, presten og 2 himmelske proffer. 18 Pausegutta 37- 2

Kampresultat PBN Total Butler ... ilagordning 1:1 2:1 3:1 4:1 5:1 6:1 7:1 8:1 9:1 Mer informasjon

Poeng

15,78 4,22
5,68 14,32
3,96 16,04
10,47 9,53
13,65 6,35
16,53 3,47
6,01 13,99
1,64 18,36
19,43 0,57

PBN (Portable Bridge Notation) er et format som kan brukes til & lagre kortfordelinger, spillstensiler, turneringsresultat eller
annen bridgeinformasjon pa en enkel méte. Denne filen inneholder sluttresultatet samt alle spillstensiler og spill. Ruter kan

importere kortfiler i PBN-format. Det finnes en PBN-hjemmeside hvor du kan lese mer.
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